



Pressmeddelande

Orrefors 9 februari 2022

Kommuniké Extra Bolagsstämma 2022-02-09 i Anima Group AB

Vid extra bolagsstämma i Anima Group AB den 9 februari 2022 fattades följande beslut, samtliga beslut var enhälliga och i enlighet med framlagda förslag och som beskrivs i detalj i stämmohandlingarna, samt i kompletterande information som presenterats på Bolagets hemsida inför stämman.

Beslut om fastställande av antalet styrelseledamöter

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag, att Bolagets styrelse för tiden intill nästa årsstämma ska bestå av fyra ordinarie ledamöter utan suppleanter. Förslaget läggs fram med anledning av Staffan Nilssons eget utträde ur styrelsen, på grund av personliga skäl.

Beslut om nyemission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt

Stämman beslutade om emission av högst 185 272 aktier av serie B. Rätt att teckna aktier ska med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt dels tillkomma Milad Pournouri och styrelseledamoten Oliver Aleksov med 55 186 aktier vardera, dels ett fåtal på förhand vidtalade investerare avseende resterande 74 900 aktier.

Teckningskursen är 7,20 kronor per aktie. Den del av teckningskursen som överstiger akties kvotvärde ska föras till den fria överkursfonden. Teckning av aktier ska ske på separat teckningslista senast den 28 februari 2022. Betalning ska ske inom fem bankdagar från utsändande av avräkningsnota.

Aktierna medför rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att nyemissionen har registrerats hos Bolagsverket och aktierna införts i aktieboken hos Euroclear Sweden AB. Aktiekapitalet kan öka med högst 53 728,88 kronor.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Maria Karlsson
TF Verkställande direktör
Anima Group AB
Tel: +46 (0)765 62 02 57
e-post: maria.karlsson@animagroup.se

Om Anima Group AB

Anima Group AB är ett tillväxtföretag som säljer och utvecklar produkter, samt skapar och förvärvar verksamheter inom sport-, fritids-, och husdjursrelaterade områden.